
Uchwała nr 52/VII/15 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 10 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie: przyj ęcie „Strategii Rozwoju Lokalnego Gminy Brzeziny na lata  
                     2015 - 2022” 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.), art. 3 pkt. 3 ustawy z dnia  

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r.,  

poz. 1649 z późn. zm.) w związku z § 19 ust. 2 pkt. 2 Statutu Gminy Brzeziny 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 41/VI/03 Rady Gminy Brzeziny z dnia 

25.04.2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brzeziny ( t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2014 poz. 2747), Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się „Strategię Rozwoju Lokalnego Gminy Brzeziny na lata 2015-2022”  

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

Do uchwały nr 52/VII/15 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 10 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie: przyj ęcie „Strategii Rozwoju Lokalnego Gminy Brzeziny na lata  
           2015 - 2022”  

 
 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 6 cytowanej w podstawie prawnej ustawy o samorządzie 

gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy, w tym przypadku Rady Gminy 

Brzeziny należy uchwalenie programów gospodarczych. 

Strategia Gminy Brzeziny na lata 2015-2022 daje możliwość tworzenia warunków do 

rozwijania aktywności i świadomości społecznej poprzez różne formy współdziałania. 

Strategia Rozwoju Gminy Brzeziny na lata 2015-2022 jest podstawowym 

dokumentem długofalowej polityki, także lokalnej a jej opracowanie jest niezbędne, 

ponieważ tworzy platformę współpracy, współdziałania wszystkich zainteresowanych 

w szczególności samorządu, administracji rządowej, przedsiębiorców, organizacji 

społecznych i oczywiści mieszkańców Gminy Brzeziny. 

 Zgodnie z § 19 ust. 2 pkt. 2 Statutu Gminy Brzeziny, Rada Gminy Brzeziny 

może podejmować uchwały o charakterze deklaracji zawierających samo 

zobowiązanie się do określonego postępowania. Strategia Gminy Brzeziny na lata 

2015-2022 jest taką deklaracją. 

 Działanie samorządu gminnego nie może się skupiać na sprawach bieżących. 

Dla jego prawidłowego funkcjonowania należy widzieć go w dalszej perspektywie  

i stwarzać warunki do jego rozwoju. 

Rozwój ten powinien dokonywać się we wszystkich sferach życia społecznego, 

gospodarczego czy kulturalnego. Będzie to łatwiejsze dzięki opracowanej „Strategii 

Rozwoju Lokalnego Gminy Brzeziny na lata 2015-2022”. 

 Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


